
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  
и постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 26.09.2022 № 1742 
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация ЗАТО 
г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 13.05.2019 

№ 885 «Об утверждении Административного регламента по предостав-
лению муниципальной услуги «Осуществление мероприятий по приему 
жилых помещений от граждан в муниципальную собственность ЗАТО 
г.Североморск» признать утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                                 О.А. Прасов 
 
Верно:  
Консультант 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
6/юв 

          от 13.10.2023 г.                                                                     № 1865 

О признании утратившим силу  
постановления администрации  
ЗАТО г.Североморск от 13.05.2019 № 885  
«Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Осуществление 
мероприятий по приему жилых  
помещений от граждан в муниципальную 
собственность ЗАТО г.Североморск» 


